Rmus D. Cardinalis Ianuarius Granito Pignatelli di Belmonte, Epi

scopus Ostien. et Albanen., Causae Ponens seu Relator, Dubium pro

posuit : An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae praedicti 

Servi Dei in casu et ad effectum de quo agitur. Emi ac Rmi Patres, 

omnibus perpensis, audito quoque R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei 

Promotore Generali, rescribere rati sunt : Affirmative, seu Signandam 

esse Commissionem Reassumptionis Causae Canonizationis Beati Iosephi 

Mariae Pignatelli, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem, subsignata die, Ssmo D. N. Pio Papae XI per 

R. P. D. Fidei Promotorem Generalem relatione, Sanctitas Sua Re

scriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum habens, propria Manu 

signare dignata est Commissionem Reassumptionis Causae Canoniza

tionis eiusdem Beati Iosephi Mariae Pignatelli. 

Datum Bomae, die 19 Iunii 1935. 

C. Card. LAURENTI,, Praefectus. 

L . £8 S. 
A. Carinci, Secretarius. 
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II 

TROPIEN, SEU NUCERINA PAGANORUM 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS SERVI D E I VITI MICHAELIS 

DI NETTA, SACERDOTIS PROFESSI CONGREGATIONIS SSMI REDEMPTORIS. 

S U P E R DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum cum 

in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, 

Fortitudine earumque adnexis, in gradu heroico in casu et ad effectum de 

quo agitur. 

Inter praeclaros sanctitate viros, qui saeculo x v m volvente, Ecclesiam 

Dei illustrarunt, defenderunt, auxerunt, singulari quadam luce renidet 

sanctus Ecclesiae Doctor, Alfonsus Maria de Ligorio. Enimvero ea infausta 

aetate, dum impia encyclopaedistarum commenta fidem exterius impete-

bant, moresque depravabant, simul intus serpebant adbuc ianseniani veneni 

bac illae vestigia, quae a suavi Christi iugo animos per adversam viam re-

trahebant. Quibus mahs strenue obviam ivit validissima Alfonsi opera, 

qui sanctitatis fulgore, indefesso apostolico ministerio atque praeclarissimis 

scriptis, populi christiani pietatem mirifice fovit, erexit, et labem ian-

senianam penitus expulit. 

Sed et aliud addidit vexatae Ecclesiae praesidium, Congregationem 

nempe Ssmi Redemptoris a se laboriosissime conditam atque provectam, 

cuius sodales ipsum Redemptorem sequuti, per agros, pagos et castella paupe

ribus evangelizarént (Br. R o m . in f. S. Alf . ) . 

Tanti Patris genuinum filium, in hoc praesertim sanctissimo munere 

obeundo, hodie suspicimus Venerabilem Servum Dei Vitum Michaelem 

Di Netta, sacerdotem professum laudatae Congregationis, eo prope tempore 

mundo datum, quo Alfonsus ad caelestia evocatus est. 

Vallatae, in Hirpinis, intra Bisaciensis dioecesis fines, ex piis honestis

que parentibus Platone et Bosa Villani, primus ex novem filiis, Vitus 

Michael Di Netta natus est die 26 Februarii mensis anno D. 1787, eodem

que die baptizatus. Quinquennis sacra Confirmatione roboratus est, et 

quo primum licuit, ad paenitentiae et Eucharistiae sacramenta, caelesti 

perfusus gaudio, accessit. Pietatis germina, quae in eo religiosissima mater 

inseruerat, mire in puero succreverunt, adeo ut Ecclesiam adire, Missis 

sacrisque actionibus interesse et ministrare ipse in deliciis haberet, mirante 

populo, qui eum sanctum puerulum conclamabat. Nec satis hoc eius pietati: • 
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pluries enim in hebdomada ieiunium servabat, novendialibus precibus 

corporisque afflictationibus, pro suo modulo, ad Deiparae festa celebranda 

animum comparabat. Nec minori studio litteris addiscendis incumbebat. 

Sacerdote Felice Villani, avúnculo, favente, Vitus S. Angeli de Lombardis 

Seminario adscitus, miras seu in Htteris seu in pietate progressiones fecit. 

Decimum septimum agens annum, divinae vocationis ad religiosam vitam 

indubia signa cum comperisset, rem pio avúnculo aperuit, qui, omnibus 

pensatis, Congregationem Ssmi Redemptoris amplecti nepoti est eonsilia-

tus. Anno 1805 ad S. Angeli « a Cupolo » in Pontificia ditione, tyrocinium 

inchoavit, quod tamen, ob publicae rei eversionem, Napoleone Bonaparte 

imperante, interceptum, restituta Ecclesiae atque regno quiete, complevit, 

atque religiosa vota, quae iam ante dispersionem emiserat, summo animi 

gaudio anno 1808 definitivo modo nuncupavit confirmavitque. 

Philosophicarum, theologicarumque disciplinarum curriculo cum laude 

absoluto, sacros ordines suscepit, sacerdotio auctus die 30 Martii mensis 

a. D . 1811. . 

Iam ab ipso tyrocinii initio Christum imitari et hunc crucifixum sibi 

firmiter proposuit, illudque Pauli sibi assumpsit: mihi mundus crucifixus 

est, et ego mundo (Gal., 6, 14). Per hanc Christi imitationem, per hunc 

mundi despectum, carnem, passionesque suas rationi plenissime subditas 

asperrimis paenitentiis reddidit, atque a carnalibus veluti vinculis abso

lutus, virtutes omnes, quae sacerdotem et religiosum virum decent, exer

cendo, ad perfectionis culmen attingere visus est, caelestibus spiritibus 

comparandus. Tenerrima erga Beatissimam Virginem religione ferebatur, 

cuius maternum praesidium, praesertim in peccatoribus ad paenitentiam 

nectendis, praesens iugiter est expertus. 

S. Alfonsi itaque Legiferi patris spiritu plenissime imbutus, arduo apo

stolatus ministerio apprime maturus, sacris missionibus totum se dedit, 

universam fere Calabriam pluries indefesse peragrans, immensos uberri-

mosque animarum manipulos colligens. Adhuc vivida bene factorum eius 

inter illas gentes memoria. Odia restincta, dissidia composita, gliscentes 

rixae atque scandala cuiusque generis sublata, male parta restituta, uno 

verbo mores christianaque vita instaurata patris Di Netta apostolicos la

bores semper et ubique consequebantur. Fidelis servi sui sanctitatem ani

marumque zelum Deus indubiis signis confirmabat, magis magisque copio

sam largiens animabus redemptionem. 

Catacii per breve tempus, Tropaeae postea moratus est, unde ad varia 

Calabriae oppida civitatesque, veluti excurrens, advolabat. Triginta septem 

annos huic laboriosissimo, fere unice, impendit ministerio, quousque nempe 

vires ei suffecere, Calabriae Apostolus merito conclamatus. Laboribus pae^-
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nitentüsque fractus, per biennium a missionibus abstinere coactus fuit: 

anno autem 1849, die tertia Decembris mensis, S. Francisco Xaverio sacra, 

cuius virtutes aemulatus fuerat, purissimam animam, Ecclesiae sacramentis 

recreatam, Deo reddidit, complòrantibus non solum suae Congregationis 

sodaHbus, sed et universis Tropaeae civibus, amantissimo et desideratissimo 

patre orbatis. 

In eius vita pulcherrimam diversarum virtutum harmoniam admirari 

est: asperrimam enim paenitentiam cum angelica innocentia, altissimae 

orationis studium cum laboriosissimo apostolico opere, demissam humili

tatem cum extraordinaria regendi agendique prudentia consocia vit: tota 

vero eius vita a pueritia ad mortem usque continuo quodam et numquam 

interrupto cursu ad altiora progressus fuit, iuxta illud: Iustorum semita 

quasi lux splendens procedit et crescit usque ad perfectam diem (Prov. 4 ,18) . 

Iustis funebribus maximo totius civitatis concursu rite celebratis, 

cadaver sollemni pompa, triumpho simili, sepulturae mandatum. 

Sanctitatis fama, eo demortuo, adeo invaluit, ut Ordinaria auctoritate 

seu in Tropiensi, seu in Curia Nucerina Paganorum, inquisitiones annis 

1896 et 1897 fuerint peractae. Deinde et super scriptis et super obedientia 

Urbanianis decretis praestita inquisitum est. 

A S. E. C. decretum super Servi Dei scriptis die 10 Decembris mensis 

anno Domini 1909 editum est. Die 22 Iunii mensis anno Domini 1910 

Pius X s. m. Commissionem Introductionis causae Sua manu obsignavit. 

Die 12 Novembris anno Domini 1913 super non cultu decretum est. Apo

stolicis processibus rite absolutis, die 23 Martii anno 1927 iuridica omnium 

processuum vis recognita fuit. Hisce itaque ad normam iuris perfectis, 

die 27 Octobris mensis anno 1931 coram Emo Cardinali Alexandro Verde, 

Causae Ponente seu Eelatore, Antepraeparatoria Congregatio super virtu

tibus coacta est: die 10 Novembris mensis anno Domini 1934 habita est 

Praeparatoria: Generalis vero die 25 pr. ei. mensis, coram SS. D. N. Pio X I , 

in qua idem Emus Cardinalis dubium proposuit discutiendum: An constet 

de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum in Deum, cum in proximum, 

nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, Temperantia, Fortitudine earum

que adnexis in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. Emi Cardi

nales, Officiales Praelati, PP. Consultores sua edidere suffragia: quibus be

nigne exceptis, Sanctitas Sua Deum, Patrem luminum, exorandum edixit, 

iudicium suum aliquantisper differre statuens. 

Omnibus itaque perpensis, suam sententiam aperire hac die 7 Iulii 

mensis, Dominica IV post Pentecosten decrevit. Quapropter, arcessitis 

Emis Cardinalibus Camillo Laurenti, S. E. C. Praefecto, et Alexandro Verde, 

Causae Eelatore, nec non E. P. Salvatore Natucci, Fidei generali Promo-
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tore, meque infrascripto Secretario, sacrosancto Missae Sacrificio piissime 

litato, edixit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe, Caritate tum 

in Deum cum in proximum, nec non de cardinalibus Prudentia, Iustitia, 

Temperantia, Fortitudine earumque adnexis, Venerabilis Servi Dei Viti 

Michaelis Di Netta, in gradu heroico in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum promulgari, et in acta S. E. C. referri mandavit. 

Datum Eomae, die 7 Iulii a. D. 1935. 

C. Card. L A U R E N T I , Praefectus. 

L . ^ S . 

A. Carinci, Secretarius. 

SACEA CONGREGATIO DE SEMINARIIS 

ET STUDIORUM UNIVERSITATIBUS 

C O L L E G I U M I N T E R N A T I O N A L E A N G E L I C U M D E U R B E , O R D I N I S P R A E D I C A T O 

R U M , C A N O N I C E E R I G I T U R . 

D E C R E T U M 

Ordinis Praedicatorum Magister Generalis ab hoc Sacro Dicasterio 

postulavit ut eiusdem Ordinis Internationale Collegium Angelicum, ad 

altiora studia provehenda institutum, canonica erectione donetur.